令和４年６月吉日

会 員  各 位

一般社団法人愛知県トラック協会

会  長    寺 岡 洋 一

懇親会 開催のご案内

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により第１６回通常総会終了後に懇親会を開催することとなりました。

昨今の新型コロナウイルス感染防止のため、誠に勝手ながら、出席は 1社１名様に限らせて

いただきます。

ご出欠の趣は FAXにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

記

１.開催日時 令和４年６月２０日（月）１７時１５分～

２.開催場所

名古屋東急ホテル ３階「ルネッサンス」（名古屋市中区栄４－６－８）

 出 欠 票

ご出席  ・  ご欠席
                   (いずれかに〇を付けて下さい)

所属支部  会社名

出席者名

(1 社１名様)

連絡先

電話番号

FAX 回線の混雑が予想されますので、下記の何れかの FAX 番号にご返信ください。

・052-882-1685  ・052-871-1925  ・052-825-3655

・052-825-3656  ・052-825-5077

※同封の総会出欠ハガキ（返信ハガキ）のご返送もお願いいたします。

「本書」および「総会出欠ハガキ」は、６月１４日（火）までにご回答ください。